1

普建委〔2024〕73 号

关于 2023 年普陀区无障碍设施维护项目
征询行业意见的批复

上海市普陀区市政水务管理中心：

你中心《关于征询 2023 年普陀区无障碍设施维护项目行

业意见的请示》（普市政水务管〔2024〕9 号）收悉。经研究，

行业审核意见批复如下：

一、建设必要性

一江一河沿岸建设是打造上海市世界级滨水区的基础，涵

盖民心工程的相关要求；无障碍设施的完善建设是提高居民生

活质量、改善特殊群体出行环境、保障特殊群体权益的迫切需

要，有利于促进老年人宜居环境建设，提升人民生活福祉。

二、建设内容

2

本项目建设地点位于普陀区内。建设内容包括苏州河 12

段岸线无障碍设施改造、景观座凳改造 20 座，苏州河沿岸及

大悦城周边新增标识牌 46 套，市政道路上增设三面缘坡、市

政道路新增盲道 1368 平方米，公交适老化改造 16 处，绿化

修复及舆情处置工作。

原则同意本次工程项目设计方案，请接此批复后，进一步

完善设计方案，加快落实。

特此批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                         2024年 7 月 31日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 7月 31日印发